¶ *Málaga, S. Raymund. Nonnat. (cognóm. omittit) C. dup. alb. (d. f. ibi). 31.*

Aug. ll. 1. n. *Sapientia. reliq. ut ibi com. duar. octav. etc. ut supra.*

¶ *Sevilla, S. Rosæ de Viterb. V. (3 O). dup. maj. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de 1. loc. Cr. etc. In Vesp. com. diei oct. Dedicat. (ut in 1. Vesp) et oct. Nativ.*

13 Fer. 4 Octav. Dedicat. omn. Ecclesiar. dup. alb. ll. 1. n. ut in fest. 2 ppr. diei oct. et 3. de 2. die infraoct. com. oct Nativ. Cr. et Pf. B. M. Vesp. seq. (in hymn. ad tot. stroph. *O Crux.*. omn. in chor. genuflet). com. præc. et oct. B. V. = *Barcelona, Vesp. seq. tant.*

14 Fer. 5 Exaltat. S. Crucis, dup. maj. rub. ut ibi. com. oct. B. V. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. diei oct. (ut in 1. Vesp.). et S. Nicomed. M.

¶ *Barcelona, Id. fest. sed 1. cl. (null. com). In Vesp. com. seq. (de 1. Vesp). tant.*

15 Fer. 6 Octav. Nativ. B. M. V. dup. alb. Omn. ll. ppr. reliq. ut in fest. 9. 1. et com. S. M. In Vesp. com. seq. et Ss. Euphem. et Soc. Mm. ut ibi notat. = *Antequera, Vesp. seq. tant. et Ad Complet. fin. hymn. cnis.*

16 Sab. Ss. Cornelii Pp. et Cyprian. Ep. Mm. sem. rub. ll. 1. n. *Postquam. 9. 1. et com. Ss. Mm. (de 1. Vesp). Suffr. et ad Pr. Prec. In Mis. 3. or. A cunct. Vesp. seq. (Offic. novissim. Cristo confixus). com. Dom. (año. *Ne remeniscaris*). tant. = *Gea, Vesp. seq. (Hisp). com. Dom. ut supra, tant.**

Ad Complet. et cras hors. *Jesu tibi.. qui passus es pro servulis*. K. respectivè.

¶ *Antequera*, ✠ S. Euphem. V. M. Patron. dup. 1. cl. rub. Offic. ppr. (ex novissim. concession). In Mis. Cr. In Vesp. com. seq. ut suprà, et Dom. tant.

17 ✠ Dom. 3 Sept. et 16 post Pent. Impress. sacror. Stigmat. in corpore S. P. N. Francisc. C. dup. 2. cl. alb. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. In Mis. Cr. et Pf. ppr. In Vesp. com. seq. ppr. et Dom. I. O.

¶ *Gea*, Fest. Septem Dolor. B. M. V. dup. 1. cl. cum oct. alb. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. Ad. Pr. y. *Qui passus es propter nostram salutem*. Mis. et or. 1. ppr. in qua y. Grad. dicit sic: *Virgo Dei Genitrix.. hoc crucis fert supplicium. Auctor vitæ factus homo, sine Alleluja, quia dicit. post Se tiam* Cr. In or. Secret. (ex decret. S. R. C.) dicit. *suo suorumque*. Pf. *in transfusione..* per totam oct. nisi aliter notet. sicut et diem com. (exceptis clasib). In Vesp. com. seq. et Dom.

18 Fer. 2. S. Josephi á Cupertin. C. (O. M. Convent) dup. maj. alb. Omn. ll. etc. ppr. In Vesp. com. seq. = *Santander*, Vesp. seq. com. præc.

19 Fer. 3. Ss. Januar. et Soc. Mm. dup. rub. ll. 1. n. de Dom. præc 3 Sept. Vesp. á cap. seq. com. præc.